CANKAYA UNIVERSITESI
2024-2025 Egitim-Ogretim Yili

Yurt Ucretleri (TL) (KDV D

ahil)

(Yurt Ucretleri Konaklama ile Hafta Sonlari Dahil Olmak Uzere Sabah Kahvaltisini igermektedir.)

EGITIM-OGRETiIM DONEMI

TEK KiSiLiK ODA

UC KisiLIK ODA

YURT AGILIS VE KAPANIS TARIHLERI

TAMAMI KAYIT SIRASINDA

iKi TAKSITLE

TAMAMI KAYIT SIRASINDA

iKi TAKSITLE

27 EYLUL 2024 - 18 HAZIRAN 2025

£137.189

£152.432

£87.304

£97.004

UCRET YATIRMA VE KAYIT TARIHLERI

KAYITLI OGRENCILERIN KAYIT YENILEME iSLEMLERI

16.07.2024 - 26.07.2024

DEPOZITO

MIKTARI

£5.441

TAMAMI KAYIT SIRASINDA PESIN YATIRILIR.

* YURT UCRETLERINI iKi TAKSITTE ODEMEYi TERCIH EDEN OGRENCILER YARISINI KAYIT SIRASINDA DIGER YARISINI BAHAR DONEMI

KAYIT YENILEME TARIHLERINDE ODEYECEKLERDIR.

* YURT UCRETLERI KONAKLAMA iLE HAFTA SONLARI DAHIL OLMAK UZERE SABAH KAHVALTISINI iCERMEKTEDIR.




